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ARNA ROTARYKLUBB – KLUBBMØTE 07.04.2025 
 
3 minutter – Vibeke Myhren 
Vibeke snakket om erfaringene sine som utvekslingsstudent gjennom Rotary. 
 

Dagens tema – Bli kjent med Huset Bergen v/Marianne Pierron 
Dette er et brukerstyrt tilbud for personer i aktiv rus og under rehabilitering. Dette er et 
enestående tilbud for noen av våre mest sårbare medborgere. 

Huset eies av 3 private organisasjoner, og Huset Bergen ligger i Sverresgate 3. Huset er åpent 
24/7 365 dager i året. 

Dette er en ideell stiftelse. 

Man krever hverken navn eller fødselsnummer fra brukerne, og man bryr seg ikke om hvilken 
form brukerne er i. Man skriver ikke rapport på noen, og takhøyden er stor. 

Offisiell åpning av Huset var 11. august 2022. 

Fra årsrapporten for 2024 tas med: 

15,3 årsverk 

Besøkende gjester: 14 979 

Frivillige timer: 9152 

Millioner i driftsmidler: 13,6 

Mottar kun offentlig støtte fra Bergen kommune. Mottar varierende privat støtte. 

Alle ansatte har lik årslønn – kr. 550.000. 

Huset Bergen samarbeider tett med Bergen kommune og spesialhelsetjenestene, herunder 
gatesykepleien. 

Det har ikke vært noen voldshendelser de 3 årene Huset har vært i virksomhet. 
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Den 27. februar 2024 åpnet Huset Bergen Natthuset, et midlertidig akutt overnattingstilbud for 
rusmiddelavhengige i Bergen. Dette viktige tiltaket gir gjestene et trygt sted å tilbringe natten, 
med tilgang t il private rom, hygienefasiliteter, vask av klær, samt utdeling av matpakker og rent 
brukerutstyr. Tre ansatte med brukererfaring sikrer trygghet og omsorg hele natten. 

Etterfølgeren av «Gatemagasinet» heter nå «Er lik Bergen» og administreres av Huset. Det er en 
utfordring å få lov å selge magasinet fra butikksentre, men man er nå i ferd med å inngå en avtale 
med Øyrane Torg. 

I samarbeid med grunneier Elisabeth Bjørndal etablerte Huset et samarbeid for å utvikle en 
aktivitetsarena. I løpet av 2024 videreutviklet Huset Bergen prosjektet med arkitektstudenter fra 
Bergen Arkitekthøgskole. Camp Gullfjellet – et friluftstilbud for mennesker med rus- og psykiske 
helseutfordringer. Gjennom bygging, samarbeid og naturopplevelser skaper prosjektet en arena 
for mestring og fellesskap. 

Marianne Pierron, alle ansatte og frivillige som driver Huset Bergen gjør en fantastisk innsats for 
mange av våre mest sårbare medborgere og fortjener stor honnør. 

 
 

Referent 
Jon Heimset 
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ARNA ROTARYKLUBB – KLUBBMØTE 28.04.2025 
President Vidar Skistad åpnet møtet. Han orienterte litt om historikk. Tidligere medlem, Arne 
Holm, døde 27. mars 25, 97 år. Første president i ARK var Jacob Øksnevad.  
 

3 minutter 
Utgår 
 

Dagens tema – Medlemskapskomiteen 
Britt Indrearne orienterte. 
 
Det blir blåtur mandag 2. juni. Det blir muligens en vintur i år.  
 
Anne Britt Hauge blir ny AG5.  
 
Lene Jakobsen orienterte om medlemsutvikling i distriktet. Det er 1520 medlemmer i vårt 
distrikt. Siktemålet er at hver klubb netto skal verve 2 nye medlemmer i år. Hun redegjorde 
grundig for gode måter å rekruttere nye medlemmer på.  
 
Arild Dale redegjorde for bruken av forkortelser i Rotary. Liste over forkortelser finnes bakerst i 
Håndboken for Distrikt 2250.  
 

Annet 
Vidar Skistad orienterte om følgende: 
 
RYLA blir arrangert 26. – 28. september 2025. ARK tar sikte på å finne en kandidat til årets RYLA. 
Ungdom mellom 26 og 28 år kan delta.  
 
Presidenten gjennomgikk tildeling av økonomisk støtte til lag og foreninger.  
 
Presidenten minnet om Sigrid Moldestad konserten i Arna Kyrkje søndag 4. mai og oppfordret 
alle til å kjøpe/selge billetter. Det blir bare en konsert, kl. 17.30, på grunn av tregt billettsalg.  
 

Referent 
Jon Heimset 


